Fiche Technique / Spec Sheet

M80-9520-230-xx

BARIL

AIR B80

N

Certifications Standards
ASME A112.18.1 / CSAB125.1

N

Ensemble de manettes pour valve de douche thermostatique pression

équilibrée avec dérivateur

- Ensemble de manette requis pour compléter les
produits suivants :

- B80-9511-00-xx

- B80-9521-00-xx

- B80-9521-00-xx

- B80-9522-00-xx

- B80-9531-00-xx

- B80-9532-00-xx

- Manettes en croix et levier symétrique

- Vient en paire

- Manettes du haut et du bas interchangeables

- Congu de pieces de laiton

Finis principaux disponibles

Cx : Chrome

Lx : Laiton satiné
Nx : Nickel brossé
Vx : Cuivre satiné
Gx: Or

Kx : Noir mat

Bx : Blanc

Yx : Nickel poli

Tx : Bronze vénitien

Accents de couleurs disponibles

XC : Chrome

xL : Laiton satiné
XN : Nickel brossé
xV : Cuivre satiné
xG : Or

XK : Noir mat

xB : Blanc

XY : Nickel poli

xT : Bronze vénitien

@

Handle kit for thermostatic pressure balanced shower valve with diverter

Features

- Handle kit required to complete the following products:

- B80-9511-00-xx

- B80-9512-00-xx

- B80-9521-00-xx

- B80-9522-00-xx

- B80-9531-00-xx

- B80-9532-00-xx

- Cross and symmetrical lever handles

- Comes in pair

- Top and bottom handles are interchangeable
- Made of brass parts
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Main finishes available

Cx: Chrome

Lx: Satin brass
Nx: Brushed nickel
Vx: Satin copper
Gx: Gold

Kx: Matte black
Bx: White

Yx: Polished nickel
Tx: Venitian bronze

Color accents available

XxC: Chrome

xL: Satin brass
XN: Brushed nickel
xV: Satin copper
xG: Gold

@ 49mm
17/8"

@ 70mm
2 3/4"

XK: Matte black
XxB: White

XxY: Polished nickel
xT: Venitian bronze
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Pour la garantie ou de plus amples informations / For warranty or additional information : www.barildesign.com & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modéles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
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